



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kim Clausen Holding ApS

St. Blichers Vej 45, 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 32 36 32 37**

## Årsrapport

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

---

**Kim Clausen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Clausen Holding ApS St. Blichers Vej 45 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 36 32 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Clausen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.422 t.kr. mod 1.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-114.373</b>	<b>-39.180</b>
Andre finansielle indtægter	193.597	2.487.712
Øvrige finansielle omkostninger	-1.522.623	-59.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.443.399</b>	<b>2.389.072</b>
Skat af årets resultat	21.111	-526.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.422.288</b>	<b>1.862.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.749.918
Disponeret fra overført resultat	-1.536.688	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.422.288</b>	<b>1.862.918</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	34.855	0
Andre tilgodehavender	99	39.458
Tilgodehavender i alt	<u>34.954</u>	<u>39.458</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	21.135.555
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>21.135.555</u>
Likvide beholdninger	<u>19.472.806</u>	<u>214.579</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.507.760</u></b>	<b><u>21.389.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.507.760</u></b>	<b><u>21.389.592</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.777.876	20.314.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.017.276</u></b>	<b><u>20.552.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	484.484	384.154
Selskabsskat	0	446.688
Anden gæld	0	186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.484</u>	<u>837.028</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>490.484</u></b>	<b><u>837.028</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.507.760</u></b>	<b><u>21.389.592</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.